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МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО 

 
Врз основа на член 85 ставови (2) и (4) од Законот за ветеринарно здравство („Службен 

весник на Република Македонија” бр. 113/2007), министерот за земјоделство, шумарство и 
водостопанство донесе 

 
ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА НАЧИНОТ НА ВРШЕЊЕ 

НА ПРОВЕРКА И ПРЕГЛЕД НА ГРАНИЧЕН ПРЕМИН НА ПРАТКИ ОД 
ЖИВОТИНСКО ПОТЕКЛО КОИ СЕ ВНЕСЕНИ КАКО ЛИЧЕН БАГАЖ НА 

ПАТНИЦИТЕ И СЕ НАМЕНЕТИ ЗА ЛИЧНА УПОТРЕБА ИЛИ НЕКОМЕРЦИЈАЛНИ 
ЦЕЛИ 

 
Член 1 

Во Правилникот за начинот на вршење на проверка и преглед на граничен премин на 
пратки од животинско потекло кои се внесени како личен багаж на патниците и се наменети 
за лична употреба или некомерцијални цели („Службен весник на Република Македонија” 
бр. 94/09), во членот 6 став 1 точка 3 и во Прилог 4 точка 4 алинеја 2, бројот „20” се 
заменува со бројот „0”. 

 
Член 2 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија”.  

 
Бр. 11-12330/3 

3 ноември 2009 година                                                                                       Министер, 
    Скопје                                                                                            Љупчо Димовски, с.р. 
 


